Orçamentária, compreendendo atividades de cunho técnico e
de apoio ao Setor de Tesouraria, com análises dos processos
e de todos os procedimentos de rotina para pagamentos,
junto a Câmara Municipal de Pedro Velho/RN.
CONTRATADA: THIAGO DE ARAUJO SOUTO EIRELI
CNPJ: 29.014.027/0001-15
VALOR  GLOBAL:  R$ 57.000,00  (CINQUENTA E  SETE MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 09/05/2023 a 31/12/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL
Ação:  2001  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA